расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, 
Старогольское с/п, СПК «Восход», вид права: собственность, собственник: 
муниципальное образование «Старогольское сельское поселение Новоде-
ревеньковского района Орловской области».

Начальная цена: 505 520 (пятьсот пять тысяч пятьсот двадцать) 
рублей.

Обоснование цены: кадастровая стоимость.
Размер задатка: 101 104 рубля — 20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 25 000 рублей.
Лот № 2. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяй-

ственного назначения, разрешенное использование: